Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация
«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург
 «05» октября 2010 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.
2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.
3.О вступлении в члены НП «СРО «АСО».
4.О выдаче свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
5.О внесении изменений в свидетельства о допуске.
1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Криницыну Е.С.
2.По второму вопросу:

Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3. По третьему вопросу:
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ООО «Нефтьгазсервис».
Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» ООО «Экостройзаказчик».
4.По четвертому вопросу:
Решение: выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Бузулукская нефтесервисная компания» (ИНН 5603030075, адрес: 461050, Оренбургская обл., г. Бузулук, ул. Техническая, 3).
Решение: выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Строительная компания АМФИОН-ЗЕТ» (ИНН 5610114512, адрес: 460008, г. Оренбург, пос. Ростоши, пер. 1-й Внутриквартальный, д. 2).
5.По пятому вопросу:
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Стрелец» (ИНН 5602008535, адрес: 461630, г.Бугуруслан, ул.Тополиная, 27).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Сервис-С» (ИНН 5602008239, адрес: 461630, г.Бугуруслан, ул.Ленинградская, 59).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Омега плюс» (ИНН 5602010439, адрес: 461630, г.Бугуруслан, ул.Красногвардейская, 44-18).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ОАО «Оренбургэнергоремонт» (ИНН 5609039765, адрес: 460052, г. Оренбург, ул. Энергетиков, д. 1).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «ПКФ «Спартак» (ИНН 5610125923, адрес: 460021, г. Оренбург, ул. 60лет Октября, 14-70).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» МУП МО «город Бугуруслан» «Благоустройство» (ИНН 5602021776, адрес: 461630, Оренбургская обл., г. Бугуруслан, ул. 1-я Красина, 51).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Днепр» (ИНН 5602001995, адрес: 461630, г.Бугуруслан, Похвистневское шоссе, 20а).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «ПромЭлектро» (ИНН 5602021053, адрес: 461630, Оренбургская обл., г. Бугуруслан, Похвистневское шоссе, 20 А).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Чебеньковский учебно-производственный ремонтно-строительный участок» (ИНН 5638029360, адрес: 460705, Оренбургский р-н, п.Пригородный, ул.Лесная, 5а).
Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Фриз» (ИНН 5607014067, адрес: 462353, Оренбургская обл., г. Новотроицк, ул. Горького, 28).
PAGE
1